ø8, ø12, ø16, ø20
RoHS
20
16
12
8
10 20 30 50 75 100
MXF20

Diâmetro /
Curso (mm)
Como pedir
Mesa deslizante de baixo perfil
Série MXF
Produzido sob encomenda
Consulte a página 169 para obter detalhes.
∗ Para saber o modelo de sensor magnético aplicável, consulte a tabela abaixo.
Sem sensor magnético (com anel magnético)
2 pçs.
1 pç.
“n” pçs.
Sensor magnético
Nada
Nada
Nada
Como pedir parafuso de ajuste de curso (acessório)
Faixa de ajuste
∗ -X12 (faixa ajustável de 25 mm) não disponível na Série MXF8/MXF12.
Sensores magnéticos aplicáveis/Para especificações detalhadas de sensores magnéticos, consulte as páginas 1893 a 2007.
Padrão
Opcionais
Função especialTipo
S
en
so
r
d
e
es
ta
d
o
 s
ó
lid
o 3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
SimGrommet
Lâ
mp
ad
a i
nd
ica
do
ra
Grommet
2 fios
Nenhum
—
100 V
100V ou menos
Sim
Perpendicular Em linha
Tensão da carga Modelo do sensor magnético
0,5
(nada)
Comprimento do cabo (m)
Circuito de CI
—
Circuito de CI
—
Circuito de CI
—
Circuito de CI
—
Circuito de CI
8 12 16 20
M3 x 0,5 M5 x 0,8
0.2
10